
1 
 

K I V O N A T 
 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. április 30-án megtartott nyílt 
ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a háztartási tevékenységgel okozott 

légszennyezésre vonatkozó egyes sajátos, az avar és kerti hulladék égetésére vonatkozó 
szabályokról szóló 10/2017. (V.31.) önkormányzati rendelete módosításának tervezetéről 7 

igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
165/2019. (IV.30.) határozata 

a háztartási tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó egyes sajátos, az avar és 
kerti hulladék égetésére vonatkozó szabályokról szóló 10/2017. (V.31.) önkormányzati 

rendelet módosításának tervezetéről 
 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a háztartási tevékenységgel okozott 
légszennyezésre vonatkozó egyes sajátos, az avar és kerti hulladék égetésére vonatkozó 
szabályokról szóló 10/2017. (V.31.) önkormányzati rendelet módosítását e határozat 
melléklete szerint elfogadja. 
A Képviselő-testület felkéri Dr. Feik Csaba jegyzőt, hogy a rendeletmódosítást a környezet 
védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Fejér Megyei Kormányhivatal Székesfehérvári Járási Hivatalának 
Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztályával és a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontjában meghatározott 
véleményezési jogkörében eljáró Fejér Megyei Önkormányzattal véleményeztesse, továbbá a 
szomszédos, érintett önkormányzatoknak tájékoztatásául küldje meg. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Győri Máté polgármestert, hogy a véleményeztetési 
eljárás lefolytatását követően a rendelet-tervezetet terjessze a Képviselő-testület elé. 
 
Felelős: Győri Máté polgármester 
              Dr. Feik Csaba jegyző 
Határid ő: a Képviselő-testület soron következő ülése 
 

 
 

Kmf. 
 

 
Győri Máté  sk.       Dr. Feik Csaba  sk. 

    polgármester                jegyző 
 
 
            Balázs Mária  sk.                  Sandi József  sk. 
         képviselő              képviselő 
   jkv. hitelesítő               jkv. hitelesítő 
 
 



2 
 

„Melléklet a 165/2019.(IV.30.) határozathoz” 
 

Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…../2019. (…….) rendelete 

a háztartási tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó egyes sajátos, az avar és 
kerti hulladék égetésére vonatkozó szabályokról szóló 10/2017. (V.31.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a környezet védelmének általános szabályairól 
szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (1) bekezdésében és (4) bekezdés b) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXSIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában és a környezet védelmének általános szabályairól 
szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva - a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) 
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fejér Megyei Kormányhivatal 
Székesfehérvári Járási Hivatalának Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztálya és a 
környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (2) bekezdés 
c) pontjában meghatározott véleményezési jogkörében eljáró Fejér Megyei Önkormányzat 
állásfoglalása alapján - a következőket rendeli el: 
 
1. § Ercsi Város Önkormányzat Képviselő-testületének a háztartási tevékenységgel okozott 
légszennyezésre vonatkozó egyes sajátos, az avar és kerti hulladék égetésére vonatkozó 
szabályokról szóló 10/2017. (V.31.) önkormányzati rendelete 5. §-ának helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 
 
„5. § (1) A növényi hulladék égetése március 1-től november 30-ig minden héten szerdán és 
szombaton, 9.00 órától 18.00 óráig végezhető. 
(2 ) Tilos a növényi hulladék égetése ünnepnapokon, vasárnap, valamint általános tűzgyújtási 
tilalom ideje alatt, továbbá párás, ködös, esős, szeles időben. 
(3) Tilos égetni vendéglátóipari egységek 200 méteres körzetében, egészségügyi, szociális, 
oktatási-nevelési, kulturális intézmények, nyitott sportlétesítmények 100 méteres körzetében a 
vendéglátóipari egységek és az intézmény rendes működésének ideje alatt, valamint az 
egyházi, vallási rendeltetésű ingatlanok 100 méteres körzetében az egyházi szertartások, 
rendezvények ideje alatt.” 
 
2. § Ez a rendelet ………………….. -én lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
 
 

Győri Máté Dr. Feik Csaba  
 polgármester jegyző 

 
 

  
 


